DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICA PEDAGÓGICA DO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA COM O CONTEÚDO DE ATIVIDADES RÍTMICAS
E EXPRESSIVAS: POSSIBILIDADES COM OS MÉTODOS PROPOSTOS POR ÉMILE
JAQUES – DALCROZE E CARL ORFF. de autoria de TÁSSIA LUIZ DA COSTA PORTO,
JOSÉ TARCÍSIO GRUNENNVALDT, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34997

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34997